1304, Nov. 17.

Nr. 2.

Nos Otto comes de Waldeke recognoscimus . . quod de consensu coniugis nostre Sophie filiorum nostrorum Henrici, Adolphi, Gobelini, Everhardi et Everhardi, Lodomici et Ottonis . . omne ius, quod in decima in Nathege in villa eadam et extra villam . . habebamus, . . penitus resignamus et . . fatemur, nos (*id*) donasse . . ecclesie et conventui in Gerdene. Testes: nobiles viri Albertus de Swalenberge et filius eius Henricus. Item Thidericus miles de Mederike, Goscalcus de Brobiken miles, Conradus de Otmarinchusen et Hermannus Dreslere opidani in Korbike et Albertus de Molehusen scriptor noster. Datum in villa Scherve a. d. MCCCIV. tertia fer. post festum b. Martini. *G. C. fol. 32. D. 32.*

1305, Juli 23.

Nr. 3.

Ego Joh. de Gundesem famulus protestor . . quod cum consensu . . uxoris meæ Hildegundis . . nec non fratri mei Johannis clerici villam Dalhusen cum universis . . pertinentiis . . dedi in usus et proprietatem

sanctimonialium ecclesiæ in Gherdene . . Testes . . Conradus de Voltessen miles, Waltherus de Natesungen, Eghelhardus de Steenhem, Hermannus de Kalenberg, Everh. de Mengerssen et alii . . Et nos Bernhardus de Brakele, Borghardus de Asseburgh milites . . sigilla nostra apposuimus . . Datum ipso die Liborii per manum Hermanni notarii a. d. MCCC. quinto. *G. C. fol. 41. F. 3.*

Dalhusen, Dölshausen bei Borgholz; Voltessen, Bölsen bei Pedelsheim; Natesungen, Natzungen bei Borgholz; Mengersen lag 1 St. westlich von Gehrden. *Vgl. Zeitschr. Bd. 37. 2. S. 188;* Gundesem lag nach dem Register zum Marienmünsterschen Copiar (im Besitz des Freiherrn von Deynhausen zu Grevenburg) *in territorio Corbeiensi*, aber selbst Wigand hat dessen Lage im „Corv. Güterbesitz“ nicht näher angegeben.

1305. Juli 27.

Nr. 4.

Otto d. g. Paderb. eccl. episcopus . . Innotescat, quod . . de consilio capituli . . et singulariter Conradi avunculi nostri charissimi de Depholte, ecclesiæ nostræ camerarii, collationem curæ ecclesiæ sive parochiæ in Dalhusen, cuius ecclesiæ idem anunculus noster archidiaconus existebat, ad nos et successores nostros duximus transferendam, ita quod eiusdem Dalhusen nunc divina clementia cenobii sanctimonialium constituti præpositi ipsam curam sive investituram, quod cenobium Dalhusen a cenobio Gerdensi decernimus dependere, ex acquisitione laudabilis Hermanni nunc præpositi ab episcopo . . recipere . . teneantur . . Volumus tamen, ut reverentia et honor in hoc archidiacono deferatur literas suæ iurisdictionis ab ipso preposito exequi et mandata. Insuper . . ius, quod nobis et successoribus nostris de oblationibus inibi debebatur, ipsi cenobio Dalhusen et ecclesia nostra pro subsistentia sui uberiore